#G0АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 июля  2020  года                                            № 06-58-а

О  продлении договора коммерческого
найма жилого помещения
21.0600

В соответствии с  решением  Совета  депутатов  Коськовского  сельского  поселения  от  04  февраля  2010  года  № 60-20 «Об  установлении  целевого  использования  муниципального  жилого  фонда  расположенного  на  территории  муниципального  образования  Коськовское   сельское  поселение  Тихвинского   муниципального  района  Ленинградской  области»
На  основании  пункта  4  части 3  статьи  19  жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  статьи  684  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации,  в  соответствии  с  пунктами 1.3,6  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным  жилым  фондом  Коськовского  сельского  поселения,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  Коськовского  сельского  поселения  от  17  марта  2009  года  № 06-240,  после  обнародования  администрация  Коськовского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить договор коммерческого найма жилого помещения Матвеевой Галине Ивановне на  жилое  помещение -  однокомнатную  квартиру  общей  площадью  34,4  квадратных  метров,  жилой  площадью  18,1  квадратных  метров  по  адресу: Ленинградская  область, Тихвинский  район, дер. Коськово, Коськовское  сельское  поселение, дом 4, квартира 36,  сроком  на  пять лет.
2. Перезаключить  договор  коммерческого  найма  с  Матвеевой Галиной Ивановной в  администрации  Коськовского  сельского  поселения  в  срок  до 01 августа  2020  года  при  условии,  что  коммерческой  составляющей  является  проведение  косметического ремонта  жилого  помещения.
3. Регистрацию по месту жительства по адресу: Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Коськово, Коськовское сельское поселение, дом 4, квартира 36,  Матвеевой Галине Ивановне продлить  на  срок  действия  договора.
4. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации
Коськовского  сельского
поселения                                                                                            М.А.Степанов

Ермакова Любовь Ивановна
8(81367)43140